[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2020 № 257
п.г.т. Сосьва

О признании  утратившим силу постановления администрации Сосьвинского городского округа от 23.07.2013 № 594 «Об организации работы объектов мелкорозничной торговли на территории Сосьвинского городского округа»
Исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки в Свердловской области и особенностей распространения новой коронавирусной инфекции        (2019-nCoV) в Свердловской области, п. 5.2 протокола заседания штаба по профилактике ОРВИ, гриппу и новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Сосьвинского городского округа от 27.04.2020 № 12, руководствуясь ст.ст. 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Сосьвинского городского округа от 23.07.2013 № 594 «Об организации работы объектов мелкорозничной торговли на территории Сосьвинского городского округа»;

2) постановление администрации Сосьвинского городского округа от 09.12.2013 № 1100 «О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 23.07.2013 г. № 594 «Об организации работы объектов мелкорозничной торговли на территории Сосьвинского городского округа»;
3) постановление администрации Сосьвинского городского округа от 18.04.2014 № 410 «О внесении изменения в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 23.07.2013 г. № 594 «Об организации работы объектов мелкорозничной торговли на территории Сосьвинского городского округа».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий»        и разместить на официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике, финансам       и социальным вопросам Семакину М. В.

Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                           Г.Н. Макаров

Утверждено
постановлением администрации
Сосьвинского городского округа

От 28.04.2020 № 257
План организации и проведения ярмарок на территории Сосьвинского городского округа на 2020 год
	Номер строки
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация
	Количество торговых  мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	В рамках проведения Дня поселка, Дня молодежи
	Разовая ярмарка
	Универсальная ярмарка

	Июнь
с 10.00 до 23.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу: ул. Алексеева, 13 и

ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, п.г.т. Сосьва,
ул. Толмачева, 45, контактный телефон 8(343 85) 98-830, доб.213
mail:sosva_okrug@mail.ru.
	до 10

	2.
	Сельскохозяйственная ярмарка по продаже мясомолочной продукции
	Регулярная ярмарка
	Специализированная ярмарка
	Еженедельно по субботам
с 9.00 до 18.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу:

ул. Алексеева, 13 и ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, п.г.т. Сосьва,
ул. Толмачева, 45
контактный телефон
8(343 85) 98-830, доб. 213 mail:sosva_okrug@mail.ru.
	до 6

	3.
	Ярмарка «Садовод»
	Регулярная ярмарка
	Специализированная ярмарка
	Май, сентябрь

с 9.00 до 18.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу:

ул. Алексеева, 13 и ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, р.п. Сосьва,
ул. Толмачева, 45
контактный телефон
8(343 85) 98-830, доб. 213
mail:sosva_okrug@mail.ru.
	до 6

	4.
	Ярмарка меда
	Регулярная ярмарка
	Специализированная ярмарка
	Август, сентябрь
с 9.00 до 18.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу:

ул. Алексеева, 13 и ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45
контактный телефон
8(343 85) 98-830, доб. 213 mail:sosva_okrug@mail.ru.
	до 6